
F. E. A. Día Hora Lugar Local Aula
Alergología 30/10/2021 16:00 h - 21:00 h Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales

Análisis Clínicos
09/10/2021
10/10/2021
11/10/2021

15:30 h
09:00 h
09:00 h

Complejo Hospitalario de Navarra
Complejo Hospitalario de Navarra
Complejo Hospitalario de Navarra

Pabellón Docencia A
Salón de actos B
Salón de actos B

Sala de conferencias

Anatomía Patológica 02/10/2021 08:30 h Complejo Hospitalario de Navarra Salón de Actos A

Anestesiología y Reanimación
02/10/2021
03/10/2021

tarde
mañana-tarde

Complejo Hospitalario de Navarra
Complejo Hospitalario de Navarra

Salón  Actos B
Salón  Actos B

Angiología y Cirugía Vascular 06/10/2021 tarde Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Sala 1

Aparato Digestivo
23/10/2021 
24/10/2021

16:00 h
10:00 h

Clínica Ubarmin Salón Actos

Cardiología
16/10/2021
17/10/2021

09:00 h - 21:00 h
09:00 h - 15:00 h

Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales Sala Arga

Cirugía Cardiovascular 05/10/2021 tarde Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Sala 1

Cirugía General y Aparato Digestivo 26/10/2021 09:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Salas 1 y 2

Cirugía Oral y Maxilofacial 18/10/2021 Tras fin prueba Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Salas 1 y 2

Cirugía Ortopédica. y Traumatología 10/10/2021 09:00 h - 21:00 h Clinica Ubarmin Salón de Actos

Cirugía Pediátrica 14/10/2021 Tras fin prueba Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Salas 1 y 2

Cirugía Plástica, Estética y Reparadora 09/10/2021 12:30 h Universidad Pública de Navarra Aulario A-127

Cirugía Torácica 14/10/2021 18:00 h Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales Sala Arakil-Bidasoa

Dermatología MQ y Venereología 30/10/2021 15:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Salón de Actos B

Endocrinología y Nutrición 30/10/2021 08:00 h Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales Sala Arga

Farmacia Hospitalaria
16/10/2021
17/10/2021
18/10/2021

tarde
mañana-tarde
mañana-tarde

Centro Psicogeriátrico San Francisco Javier Sala Urbasa

Genética 17/10/2021 08:30 h Complejo Hospitalario de Navarra Salón de Actos A

Geriatría 02/10/2021 15:30 h -21:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Pabellon G Salas 1-2

LECTURA PÚBLICA SEGUNDA PRUEBA
CONCURSO OPOSICIÓN FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA (OPEs 2017-2018-2018E-2019)

· Calendario previsto para la lectura pública de la segunda prueba
· Las horas podrán ser modificadas en función del desarrollo de la prueba
· La información de los espacios que aparecen en blanco se hará pública cuando el correspondiente Tribunal la confirme



F. E. A. Día Hora Lugar Local Aula

Hematología y Hemoterapia
9/10/2021

10/10/2021
15:00 h
09:00 h

Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales Sala Arga

Medicina Física y RHB
23/10/2021
24/10/2021

16:00 h -  21:00 h
09:00 h - 15:00 h

Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales Arakil-Bidasoa

Medicina Intensiva
09/10/2021
10/10/2021

16:30 h
08:30 h

Complejo Hospitalario de Navarra Chalet ADONA Sala Multiusos

Medicina Interna
23/10/2021 
24/10/2021 

16:00 h
mañana-tarde

Medicina Nuclear 23/10/2021 17:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Salas 1 y 2

Medicina Preventiva y Salud Pública 23/10/2021 16:00 h Instituto de Salud Pública y Laboral de Navarra Aula del Instituto

Microbiología
30/10/2021
31/10/2021

15:30 h
09:00 h

Complejo Hospitalario de Navarra
Complejo Hospitalario de Navarra

Pabellón Docencia A
Salón de actos B

Sala de conferencias

Nefrología 09/10/2021 17:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Salón Actos A

Neumología 09/10/2021 15:30 - 21:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Salón Actos B

Neurocirugía 13/10/2021 18:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Salas 1 y 2

Neurofisiología Clínica 23/10/2021 15:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Salas 1 y 2

Neurología
23/10/2021
24/10/2021

17:30 h
08:00 h

Complejo Hospitalario de Navarra Salón del Actos A

Obstetricia y Ginecología
23/10/2021
24/10/2021

tarde
mañana-tarde

Complejo Hospitalario de Navarra Aula docente A

Oftalmología 23/10/2021 15:00 h -22:00 h Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales Sala Arga

Oncología Médica
16/10/2021
17/10/2021

tarde
mañana

Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón G Sala  1-2

Oncología Radioterápica 23/10/2021 09:00 h Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales

Otorrinolaringología 30/10/2021 15:30 h -21:30 h Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea Servicios Centrales Salas Arakil-Bidasoa

Pediatría y sus áreas específicas 
16/10/2021
17/10/2021

16:00 h
mañana-tarde

Complejo Hospitalario de Navarra
Complejo Hospitalario de Navarra

Salón Actos B
Salón Actos B

Psiquiatría
25/10/2021
26/10/2021
27/10/2021

8:00 h - 21:00 h Centro Psicogeriátrico San Francisco Javier Pabellón Docencia Urbasa

Radiodiagnóstico 02/10/2021 15:00 h Centro Psicogeriátrico San Francisco Javier Salón de Actos

Radiofísica Hospitalaria 09/10/2021 16:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón J 
Seminario Servicio 

Radiofísica
Reumatología 09/10/2021 15:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Salón Actos A

Urología 30/10/2021 15:00 h Complejo Hospitalario de Navarra Pabellón Docencia A Aula 2

Complejo Hospitalario de Navarra Salón Actos B
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